РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«село ХАЙРЮЗОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 мая 2012 года                                                                              № 10

О проведении санитарной уборки
Территории населенного пункта
Сельского поселения «село Хайрюзово»

     В соответствии правилами благоустройства сельского поселения «село Хайрюзово», утвержденными решениями Совета депутатов сельского поселения от 26.04.2012 г № 2;

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Всем гражданам – домовладельцам села Хайрюзово произвести на прилегающей к дому территории уборку от мусора и сухой растительности.
2. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений села Хайрюзово организовать на прилегающей территории организации уборку от мусора и сухой растительности.
3. Администрации сельского поселения «село Хайрюзово» организовать 13 мая 2012 года субботник по санитарной отчистке населенного пункта с. Хайрюзово по уборке мусора и сухой растительности по улицам Набережная и 30 лет Победы.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в порядке, предусмотренном Устава муниципального образования сельское поселение «село Хайрюзово».

Глава сельское поселение
[bookmark: _GoBack]«село Хайрюзово»                                                    А.В. Хечгин